[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 30 января 2020 г.

        № 1-III

О внесении изменений и дополнений

в бюджет города Рязани на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов,

утвержденный решением Рязанской

городской Думы от 12.12.2019 № 387-III

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                              от 23.01.2020 № 02/1/1/1-04/106-Ин, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской  округ   город   Рязань, Положением о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-I, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в статью 11 бюджета города Рязани на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 12.12.2019 № 387-III, следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1.1 изложить в новой редакции:

« - реализацию мероприятий, софинансируемых из вышестоящих бюджетов;»;
2) пункт 1.2 изложить в новой редакции:

«1.2. Лимиты бюджетных обязательств на первый и второй годы планового периода по расходам на обслуживание муниципального долга доводятся в размере и в порядке, установленном финансово-казначейским управлением администрации города Рязани в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации.  Лимиты бюджетных обязательств на второй год планового периода доводятся в случаях, указанных в абзаце втором пункта 1.1 настоящей статьи.»
2. Настоящее решение вступает в силу на  следующий день после дня          его официального опубликования.
3. Действие подпункта 1 пункта 1 настоящего решения распространяется              на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
4. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет         по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE
2